
Protokół Nr 71/2023 

z posiedzenia  

Komisji Budżetu i Finansów Gminnych Rady Miejskiej  

w Policach w dniu 22 września 2023 roku 

 
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie uwag do protokołu z ostatniego posiedzenia. 

4. Omówienie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Police na 2023 r. 

5. Omówienie projektu uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia stawek 

jednostkowych dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego -

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach na 2023 r. 

6. Omówienie projektu uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie pokrycia kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z 

pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

7. Omówienie projektu uchwały w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu. 

8. Omówienie projektu uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 

Finansowej Powiatowi Polickiemu.  

9. Omówienie projektu uchwały ws. Regulaminu Polickiego Budżetu Obywatelskiego. 

10. Wolne wnioski.  

11. Zakończenie. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji na podstawie listy obecności stwierdził, że w posiedzeniu Komisji 

brali udział wszyscy członkowie komisji, co stanowiło quorum uprawnione do podejmowania 

decyzji. 

 

Ad. 2 

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia Komisji. Porządek 

posiedzenia, został przyjęty jednogłośnie tj.: za - 7  członków komisji. 

 

Ad. 3 

Przewodniczący zapytał czy członkowie Komisji mają uwagi do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia Komisji, żaden z Radnych nie zgłosił uwag, protokół z poprzedniego posiedzenia 

Komisji został przyjęty jednogłośnie tj. za – 7 członków Komisji. 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji poprosił o omówienie projektu uchwały w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Police na 2023 r.. Projekt uchwały został przedstawiony oraz udzielono 

odpowiedzi na wszystkie pytania członków Komisji. Projekt uchwały został zaopiniowany 6 

głosami ZA, 1 osoba wstrzymała się od głosu. 

 

Ad. 5 

Przewodniczący Komisji poprosił o omówienie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu 

budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach na 2023 r. 



Pracownik urzędu przedstawił projekt uchwały oraz odpowiedział na wszystkie pytania 

członków Komisji. Radni zagłosowali następująco 7 ZA. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji poprosił o omówienie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie pokrycia kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Naczelnik 

Wydziału przedstawił projekt uchwały oraz odpowiedział na wszystkie pytania członków 

Komisji. Radni zagłosowali następująco 3 ZA, 4 osoby wstrzymały się od głosu. 

 

Ad. 7 

Przewodniczący Komisji poprosił o omówienie projektu uchwały w sprawie pomocy 

finansowej Powiatowi Polickiemu. Pracownik urzędu przedstawił projekt uchwały oraz 

odpowiedział na wszystkie pytania członków Komisji. Radni zagłosowali następująco 7 ZA. 

 

Ad. 8 

Przewodniczący Komisji poprosił o omówienie projektu uchwały zmieniającą uchwałę w 

sprawie udzielenia pomocy Finansowej Powiatowi Polickiemu. Pracownik urzędu przedstawił 

projekt uchwały oraz odpowiedział na wszystkie pytania członków Komisji. Radni 

zagłosowali następująco 7 ZA. 

 

Ad. 9 

Przewodniczący Komisji poprosił o omówienie projektu uchwały ws. Regulaminu Polickiego 

Budżetu Obywatelskiego. Pracownik urzędu przedstawił projekt uchwały oraz odpowiedział 

na wszystkie pytania członków Komisji. Radni zagłosowali następująco 7 ZA. 

 

Ad. 10,11 

Przewodniczący zapytał czy są jakieś wolne wnioski oraz w związku z wyczerpaniem się 

porządku obrad przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie.  

 

Protokołował:     Przewodniczący Komisji 

Damian Walczak                                                          

            Zygmunt Kołacki 

 

 


